social, i la seva tramitació mitjançant procediment obert, amb diversos criteris d’adjudicació i
regulació harmonitzada.

Així mateix, s’autoritza la despesa de 2.061.356,95 €, més 206.135,69 €, corresponent al 10%
d’IVA, que resulta l’import total de 2.267.492,64 € (DOS MILIONS DOS-CENTS SEIXANTA-SET
MIL QUATRE-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS), IVA inclòs.

2. En data 22 de gener de 2025 es va trametre el corresponent anunci al Diari oficial de la Unió
Europea, que va ser publicat en data 23 de gener de 2025.

En data 23 de gener de 2025 es va publicar el corresponent anunci al perfil del contractant.

[...]

i la corresponent gestió dels residus reservat a Centres Especials de Treball d’iniciativa social a
FUNDACIÓ PRIVADA MAP,  amb NIF  G17414905,  representada per la  Sra.  Hermínia  Ordeig
Boladeras, per l’import de 2.061.189,56 €, més 206.118,96 € corresponent al 10% d’IVA, i que
resulta un import total de 2.267.308,52 € (DOS MILIONS DOS-CENTS SEIXANTA-SET MIL TRES-
CENTS VUIT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS) IVA inclòs, pels quatre anys de vigència
del contracte, i resta de l’oferta presentada.

4.5  Amb caràcter  previ  a  elevar  aquesta  proposta  d’adjudicació  a  l’òrgan  de  contractació
competent, la FUNDACIÓ PRIVADA MAP haurà de presentar, dins del termini de 10 dies hàbils

[...]

Ripollès i la corresponent gestió dels residus, reservat a Centres Especials de Treball d’iniciativa
social,  a  la  Fundació  Privada  MAP  amb  NIF  G17414905,  representada  Hermínia  Ordeig
Boladeras, per l’import de 2.061.189,56 €, més 206.118,96 € corresponent al 10% d’IVA, i que
resulta un import total de 2.267.308,52 € (DOS MILIONS DOS-CENTS SEIXANTA-SET MIL TRES-
CENTS VUIT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS) IVA inclòs, pels quatre anys de vigència
del contracte, i resta de l’oferta presentada.

El preu anual desglossat és el següent:

Segon.  Aplicar  la  despesa  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  21.1621.22799  del